
копия§
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ; ■■■/!■.. '( № / £  № o l  c t ' / /

О закреплении в границах городского округа Жигулевск территорий
городского округа Жигулевск за образовательными организациями

в 2017 году

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства 
образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Уставом городского округа Жшулевск Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить образовательные организации, реализующие основные 
образовательные программы начального общего, основного общего и 
среднего общего образования за конкретными территориями городского 
округа Жигулевск согласно перечню, в соответствии с приложением 
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Жигулевск в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы городского округа Жигулевск Миллионова О.В.

Глава городского округа ВЛ.Классен



Приложение

к постановлению администрации 
городского округа Жшулевск 
от СИ. / ^ . 2016 № JJL

Перечень границ городского округа Жшулевск, закрепленных за 
образовательными организациями в 2017 году

№
п/п

Наименование
образовательной

организации

Закреплённая за образовательной 
организацией территория

1.
ГЪОУ 

СОШ № 1

с. Зольное, 
с. Богатырь, 
с. Солнечная Поляна, 
с. Ширяево, 
с. Бахилова Поляна

2.
ГЪОУ 

ООШ № 2

с. Зольное, 
с. Богатырь, 
с. Солнечная Поляна, 
с. Ширяево, 
с. Бахилова Поляна

3.
ГЪОУ 

ООШ Ха 3

ул. Ново-Самарская, 
ул. Вокзальная, 
ул. Никитинская,

ул. Самарская: д. 3 ,1 7 .1 9 .2 0 ,2 1 ,2 2 ,2 3 .2 5 ,2 7 ,

ул. Интернационалистов: д. 31. 32а. 33. 34 .36,37, 
38,40,42,43,46,48,50,

vji. Мира: д . 32.36а. 4 2 ,4 4 .4 6 ,4 8 ,5 0 ,5 2 ,5 4 ,

ул. Почтовая: д. 25 ,27 ,31 ,35 ,

ул. Комсомольская: д. 50 .52 ,56 ,60 ,

ул. Сиреневая, ул. Путевая, ул. Станционная, 
ул. Паровозная, ул. Сосновая, ул. Липовая, 
ул. Подлесная, ул. Коллективная, ул. Березовая

4. ГЪОУ 
СОШ № 6 микрорайон Яблоневый Овраг

5. ГЪОУ 1 
СОШ № 7

ул. Чайковского, ул. Павлова, 
ул. Тимирязева, ул. Чкалова, 
ул. Мичурина, ул. Ткачева, 
ул. Фурманова, ул. Пирогова,



СОШ № 7 ул. Жигулевская, ул. Победы,
ул. Полевая, ул. Гагарина, ул. Приволжская,
ул. Муравленко, ул. Гоголя,
ул. Лермонтова, ул. Пионерская,
ул. Декабристов, ул. Нефтяников,
ул. Пушкина: д. 10, 12, 16. 18, 23, 25, 27, 29, 31,
33, 34, 35, 36,
ул. Мира: д. № 2, 4, 6,
ул. Первомайская: д. 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11. 13, 15, 19. 
20, 22, 23, 24, 30, 32, 34, 34а, 36, 38, 42, 
ул. Интернационалистов: д. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 
12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20-Б, 21. 22, 25, 27, 
ЗОА

6.

ул. Комсомольская: д. 2, 3, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 16, 
18, 19, 20, 21,23, 28,
ул. Ленина д. 15, 16, 17, 17а, 18, 19, 20, 22, 23, 24,

_______________ 25,25а, 27,28 ,31 ,32___________________________
пер. Дзержинского, пер. Коммуны,

ГБОУ пер. Могутовый, пер. Удачный,
СОШ № 8 пер. Кольцевой,

ул. Большая Кольцевая, ул. Кольцевая,
ул. Водников, ул. Волжская,
ул. Высотная, ул. Дачная,
ул. Зеленая, ул. Кольцевая,
ул. 9 января, ул. Краснофлотская,
ул. Майская, ул. Могутовая,
ул. Набережная, ул. Ново-Могутовая,
ул. Речников, ул. Солнечная,
ул. Фестивальная, ул. Чехова,
ул.'Морквашинская: д. 1,3, За, 5, 6, 7, 8, 15, 23, 25,
27, 27А, 29, 31, 11

ул. Пролетарская: д. 5, 7, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
22, 24

ул. Репина: д. 4, 6, 8, 24, 36 
ул. Северная: д. 60, 63, 69,
1 проезд, 2 проезд, 3 проезд,
4 проезд, 5 проезд, 6 проезд, 7 проезд

7 .

ул. Транспортная: д. 3, 5
_______________ ул. Чехова, д. 3, 4, 6______________

ГБОУ микрорайон Александровское поле
ООШ № 9



8.
ГБОУ

c o m  № ю

ул. Луговая,
ул. Радиозаводская,
ул. Фадеева,
ул. Северо-Восточная,
Молодёжный пр-т,
микрорайон В-1,
микрорайон В-3,
ул. Морквашинская: д. 56, д. 57

9.
ГБОУ

пер. Механический: д. 1, 1а, 3, 5, 7, 9,

СОШ № 13 ул. Морквашинская: 
д. 35 ,37 ,39 ,41 ,43 ,45 ,47 ,49 , 53, 55

ул. Пролетарская: д. 23, 30,

ул. Репина: д. 3, 5, 7, 9, 1 1, 13, 15, 17

ул. Северная: д. 3, За, 7, 18, 186, 19, 19а, 23, 36а, 
366, 42, 50, 57, 57а, 58а,

ул. Транспортная: д. 10,12, 14,

10. ГБОУ 
СОШ № 14

микрорайон Г-1

11. ул. Ленинградская,
ГБОУ ул. Самарская: д. 2, 2а, 4, 4а, 46, 6, 6а, 66, 6в, 8, 10,

СОШ № 16 12, 14, 10а, 1 Ов,
ул. Почтовая: д. 3, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 19,21,
ул. Пушкина: д. 3, 5, 7, 11, 13,
ул. Ленина: д. 2, 2а, 4, 5, 9, 9а, 11, 13, 14,
ул. Мира: д. 8, 9, 9а, 96, 9 в, 10, 11, 12, 12а, 13, 13а,
136, 14, 16, 18, 20,
ул. Первомайская: (д. 29, 29а, 31, 33, 33а, 35, 35а, 
47,
ул. Комсомольская: д. 32, 34, 40, 46, 48


